ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT&HT Lục Nam, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v Triển khai khảo sát, lập quy

hoạch phân khu xây dựng Khu du

lịch sinh thái-văn hóa-tâm linh

Suối Mỡ

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài chính -Kế hoạch;

- UBND xã: Nghĩa Phương;

- Công ty TNHH Xuất nhập khẩu và Đầu tư

Chợ gỗ Tài Anh (Thành viên thuộc Tập đoàn Tài

Anh –Thần tài gõ cửa).

Để triển khai công tác lập quy hoạch phân khu xây dựng Khu du lịch sinh

thái-văn hóa-tâm linh Suối Mỡ từ nguồn kinh phí tài trợ theo Công văn số

4615/UBND-XD ngày 14/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về việc

tài trợ kinh phí để khảo sát, lập quy hoạch phân khu xây dựng Khu du lịch sinh

thái-văn hóa-tâm linh Suối Mỡ, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tẩng: Làm đại diện chủ đầu tư, có trách

nhiệm phối hợp với các cơ quan có liên quan, UBND xã Nghĩa Phương tổ chức

triển khai thực hiện khảo sát, lập đồ án quy hoạch phân khu xây dựng Khu du

lịch sinh thái-văn hóa-tâm linh Suối Mỡ tại xã Nghĩa Phương, huyện Lục Nam

(tỷ lệ 1/2.000) được Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang chấp thuận cho các doanh

nghiệp tài trợ tại Công văn số 4615/UBND-XD ngày 14/8/2023, với quy mô

khoảng 480ha theo đúng quy định.

2. Giao Phòng Tài chính -Kế hoạch hướng dẫn đơn vị tài trợ nộp tiền tài

trợ để thực hiện khảo sát, lập đồ án quy hoạch phân khu xây dựng Khu du lịch

sinh thái-văn hóa-tâm linh Suối Mỡ tại xã Nghĩa Phương, huyện Lục Nam (tỷ lệ

1/2.000) vào ngân sách nhà nước theo quy định. Tham mưu UBND huyện bố trí

phân bổ để triển khai lập quy hoạch đảm bảo theo quy định.

3. Công ty TNHH Xuất nhập khẩu và Đầu tư Chợ gỗ Tài Anh (Thành

viên thuộc Tập đoàn Tài Anh –Thần tài gõ cửa) có trách nhiệm tài trợ kinh phí

để triển khai các công việc liên quan đến công tác khảo sát, lập đồ án quy hoạch

phân khu xây dựng đảm bảo tiến độ thực hiện; không can thiệp vào nội dung

2

quy hoạch theo đúng chỉ đạo của UBND tỉnh Bắc Giang. Thực hiện cam kết

không yêu cầu hoàn trả lại kinh phí tài trợ (trong mọi trường hợp).

  4. UBND xã Nghĩa Phương: Có trách nhiệm phối hợp với Phòng kinh tế

và Hạ tầng, các đơn vị tư vấn triển khai khảo sát, lập đồ án quy hoạch phân khu

xây dựng Khu du lịch sinh thái-văn hóa-tâm linh Suối Mỡ tại xã Nghĩa Phương,

huyện Lục Nam (tỷ lệ 1/2.000)  theo đúng quy định của pháp luật.

5. Thời gian lập nhiệm vụ theo đúng nội dung Công văn số 4615/UBND-

XD ngày 14/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan: TNMT, TCKH, NN;

- CVP, CVKT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-09-14T09:27:29+0700

		2023-09-14T10:11:16+0700

		2023-09-14T10:11:22+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-14T10:11:38+0700